会 社 名 株式会社エムアップホールディングス (コード番号:3661 東証プライム)

<u>滋賀の夏の風物詩「びわ湖大花火大会」</u> チケプラにて有料観覧席の電子チケットならびに公式リセール提供のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社であり電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営する株式会社 Tixplus(本社:東京都渋谷区、代表取締役:池田宗多朗)は、2024年8月8日(木)に開催される「びわ湖大花火大会」にて、チケプラの「電子チケット」・「チケットトレード」が本大会で採用されましたので、下記の通りお知らせします。

記



「びわ湖大花火大会」は、滋賀県大津市の大津港沖一帯で毎年8月8日前後に開催される花火大会です。昨年度の来場者数は主催者発表で約30万人と、地元住民はもちろん、県外からも多くの観客が訪れています。今年は、「いにしへより変はらぬ近江の四季」をテーマに、約1万発の花火が滋賀の四季を美しく表現し、夜空と湖畔を鮮やかに彩ります。滋賀の夏の風物詩を存分に堪能できる有料観覧席チケットを、この機会にぜひご購入ください。

本大会のチケットの第二次先行・一般販売分のチケットは、「チケプラ電子チケットアプリ」を選択いただけます。 発券手数料が無料となり(紙チケット発券手数料 110 円(税込))、チケットの受取から当日のご入場まで、お持ちのスマホ1台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。

入場時には、画面にポンとスタンプを押すだけの、入場もスムーズにできて記念にもなる嬉しいチケットとなっております。

また、チケット購入後に来場ができない場合には、定価でチケットをやりとりできる、公式の二次流通「チケットトレード」サービスをご用意しております。チケット代金、チケット受け渡しは、チケプラが代行しますので、『定価取引』『入場保証』など、取引からご入場まで安心です。

チケプラトレードにつきましては電子チケット・紙チケットのどちらでもご利用いただくことができ、第一次先行分から出品・購入が可能です。

不正転売は禁止されております。行けなくなった場合は公式トレードをご利用ください。

「大会名]

2024 びわ湖大花火大会 (2024 びわこだいはなびたいかい)

[大会日程]

2024年8月8日(木) 19:30-20:30

[チケット券種・料金]

・詳細は下記サイトをご確認ください。

https://biwakohanabi.tstar.jp/2024/#seat

[チケット発売スケジュール]

- · 6月12日(水)10:00 第二次先行抽選受付開始
- 6月22日(土) 10:00 一般発売ならびに公式リセール(チケットトレード) 開始
- ▼お申込みはこちら

https://biwakohanabi.tstar.jp/2024/

●びわ湖大花火大会オフィシャルホームページ

https://www.biwako-visitors.jp/hanabi/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階 事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL https://m-upholdings.co.jp/

·株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 5階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL https://tixplus.co.jp/

- ・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。
- ・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

I R担当 E-Mail : ir-support@m-upholdings.co.jp